
UCHWAŁA NR 11/III/2024 
RADY MIASTA PODKOWA LEŚNA 

z dnia 17 czerwca 2024 r. 

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej 
Rady Miasta Podkowa Leśna na 2024 rok 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., 
poz. 609, 721) oraz § 47 ust. 2 Statutu Miasta Podkowa Leśna stanowiącego załącznik do Uchwały 
Nr 401/LII/2023 Rady Miasta Podkowa Leśna z dnia 22 czerwca 2023 r. w sprawie uchwalenia Statutu Miasta 
Podkowa Leśna (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2023 r. poz. 7719) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Podkowa Leśna na 2024 rok, stanowiący 
załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Podkowa Leśna 

 
 

Michał Gołąb 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D178EDA9-2E8C-401C-8CE3-46E474F240CA. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 11/III/2024 

Rady Miasta Podkowa Leśna 

z dnia 17 czerwca 2024 r. 

Plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Podkowa Leśna na 2024 rok 

1. Kontrola realizacji programu współpracy Miasta Podkowa Leśna z organizacjami pozarządowymi w latach 
2022 i 2023. 

2. Kontrola realizacji programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt  
na terenie Miasta Podkowa Leśna w latach 2022 i 2023. 

3. Podejmowanie zagadnień wnoszonych do Komisji przez Radę Miasta – komisje doraźne. 

 Przewodniczący Rady Miasta Podkowa Leśna 
  

Michał  Gołąb 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D178EDA9-2E8C-401C-8CE3-46E474F240CA. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 11/III/2024 RADY MIASTA PODKOWA LEŚNA z dnia 17 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	Zalacznik 1 Plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Podkowa Leśna na 2024rok


